



FREDMAN

VAATIMUSTENMUKAISUUSILMOITUS SOVELTUVUUDESTA ELINTARVIKEKONTAKTIIN

Toimittaja:	Fredman Group Oy, Eurajoentie 10, 27230 Lappi
Tuote:	8607 Fredman Perferoitu kelmu
Materiaali:	PVC
Käyttötarkoitus:	Tuote on tarkoitettu kaiken tyyppisten elintarvikkeiden kääreeksi valmistuksen ja säilytyksen aikana alla mainituissa käyttöolosuhteissa.
Käyttöolosuhteet:	Yllä mainittu tuote soveltuu kontaktiin kaiken tyyppisten elintarvikkeiden kanssa, pois lukien puhdas rasva, öljy ja ruoka-aine, joka on säilötty rasvaan. Tuote soveltuu mikroaaltouuniin elintarvikkeen lämmitykseen ja sulatukseen maksimissaan 121 °C, 1h ajan. Tuote ei sovellu ruuan valmistukseen mikroaaltouunissa, uunissa, infrapunauunissa tai monitoimiuunissa.

Yllä mainittu tuote täyttää seuraavat vaatimukset:

- Euroopan parlamentin ja neuvoston asetus (EY) No 1935/2004:n, annettu 27.10.2004, elintarvikkeiden kanssa kosketukseen joutuvista materiaaleista ja tarvikkeista
- Komission asetus (EU) Nro 10/2011 elintarvikkeiden kanssa kosketuksiin joutuvista muovisista materiaaleista ja tarvikkeista

Raaka-ainetoimittajan antamien tietojen perusteella materiaali on kokonaismigraation raja-arvon (10 mg/dm²) suhteen vaatimusten mukaista testattuna vakioituissa testiolosuhteissa.

The values obtained for overall migration and for the specific migration of polymeric plasticizer (No 73) and DEHA (No 207), in simulants B, D1 and D2 as specified in Regulation EC No 10/2011, meet the limits in the following conditions with:

- A maximum contact time/temperature of 10 days/40°C (regulation No 10/2011 and its amendments)
- A surface/volume ratio of 6 (expressed in dm²/kg or dm²/L).

The values obtained for overall migration in simulant D2 as specified in regulation EC No 10/2011, meet the limits in the following conditions with:

- A maximum contact time/temperature of 1hr/121°C (regulation No 10/2011 and its amendments)
- A surface/volume ratio of 6 (expressed in dm²/kg or dm²/L).

Tuote sisältää sallituissa määrin seuraavia rajoituksin sallittuja aineita (SML)

FREDMAN GROUP Vänrikinkuja 3, 02600 Espoo PL 2 02600 Espoo Y-tunnus 2404631-0	FREDMAN PERFECT KITCHEN OY Vänrikinkuja 3, 02600 Espoo PL 2 02600 Espoo Y-tunnus 2882371-1	FREDMAN PROFESSIONAL KITCHEN OY Vänrikinkuja 3, 02600 Espoo PL 2 02600 Espoo Y-tunnus 2743819-2	FREDMAN OPERATIONS OY Eurajoentie 10, 27230 Lappi PL 10 27231 Lappi Y-tunnus 2743822-1
---	--	---	--

**FREDMAN**

FCM Substance No	Ref. No	CAS No	Substance name	SML or SML(T)	SML SML(T) en mg/kg	Group restriction specification or Restrictions and specifications
73	76866	/	Polyester 1,2: propanediol 1,3 and/or 1,4: butanediol and/or Polypropylene glycol adipique Acid	SML (T)	30	Expressed as the sum of the substances
207	31920	0000103-23-1	Bis(2-ethylhexyl) adipate	SML	18	/

Tuote sisältää elintarvikelisiä aineita sallituissa rajoissa.

Fredman Group Oy käsittelee materiaaleja noudattaen komission asetusta (EY) 2023/2006, annettu 22.12.2006, elintarvikkeiden kanssa kosketukseen joutuvien materiaalien ja tarvikkeiden hyvistä tuotantotavoista. Yllä mainitut tiedot perustuvat raaka-ainetoimittajilta saamiimme tietoihin ja laboratorioanalyysiin.

Fredman Group Oy:llä on käytössään elintarviketurvallisuusstandardi ISO 22000:2018, laatu järjestelmästandardi ISO 9001:2015, ympäristöjärjestelmän standardi 14001:2015 sekä työterveys- ja työturvallisuusjärjestelmän standardi ISO 45001:2018. Edellä mainitut sertifikaatit on myönnetty 14.10.2022 ja ovat voimassa 1.11.2025 saakka.

Yllä mainittu tuotenimike on jäljitettävissä (EY) No 1935/2004, §17 tarkoitetulla tavalla.

Tämä dokumentti on voimassa yllä mainitulle tuotteelle päivämäärästään alkaen kolmen (3) vuoden ajan.

Raumalla 21.2.2024

Kaarina Kiema, Vastuullisuus- ja laatu päällikkö
Fredman Group Oy

FREDMAN GROUP

Vänrikinkuja 3, 02600 Espoo
PL 2 02600 Espoo
Y-tunnus 2404631-0

FREDMAN PERFECT KITCHEN OY

Vänrikinkuja 3, 02600 Espoo
PL 2 02600 Espoo
Y-tunnus 2882371-1

FREDMAN PROFESSIONAL KITCHEN OY

Vänrikinkuja 3, 02600 Espoo
PL 2 02600 Espoo
Y-tunnus 2743819-2

FREDMAN OPERATIONS OY

Eurajoentie 10, 27230 Lappi
PL 10 27231 Lappi
Y-tunnus 2743822-1